Р  О  С  С  И  Й  С  К  А   Я      Ф  Е  Д Е  Р  А  Ц  И  Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  306 от  24.12.2020 года
 О внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения Некрасовское
№ 204 от 23.05.2014  года

            В соответствии с Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Федеральным Законом  «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в части переселения граждан  из  аварийного  жилищного фонда, на основании Постановления Правительства Ярославской области  № 224-п от 29.03.2019 года, Администрация   сельского поселения Некрасовское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Некрасовское  № 204 от 23.05.2014 года «О признании многоквартирного дома аварийным  и подлежащий реконструкции» следующие изменения:  в пункте 1 слова «Снос многоквартирного дома провести в период 2015-2017 г.» заменить словами  «Снос многоквартирного дома провести до 31 декабря 2025 года»
2. Постановление № 453 от 28.12.2017 года считать утратившим силу.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Подгорнова С.Ю.
    4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  сельского поселения Некрасовское:                                          В.А.Лосев